(
Ермолаевского сельсовета
Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области
26

февраля
 202
4
  №
6
)
Ермолаевского сельсовета
Периодическое печатное издание Совета депутатов и администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области

АДМИНИСТРАЦИЯ ЕРМОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
УБИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

с. Ермолаевка

от 26.02.2024 № 11-па

Об  актуализации схемы теплоснабжения, водоснабжения и водоотведения на территории Ермолаевского сельсовета Убинского  района Новосибирской области на 2025 год

      В  соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении», постановления Правительства Российской Федерации от 20.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 05.09.2013 №782 «О схемах водоснабжения и водоотведения», администрация Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области  п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить актуализированную схему теплоснабжения Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2025 год.
2. Утвердить актуализированную схему водоснабжения и водоотведения на территории Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области на 2025 год.
3. Опубликовать постановление в периодическом печатном издании «Вестник Ермолаеского сельсовета» Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области и разместить на официальном сайте администрации Ермолаевского сельсовета Убинского района Новосибирской области.  .
4. Контроль исполнения постановления оставляю за собой.

Глава Ермолаевского сельсовета
Убинского района Новосибирской области                                      А.Н. Пасевич
_________

[bookmark: _GoBack]

Соучредители: администрация Ермолаевского сельсовета,                                   Председатель редакционного совета:
Совет депутатов Ермолаевского сельсовета Убинского района                            Пасевич Александр Николаевич,
Новосибирской области                                                                                           Глава Ермолаевского сельсовета, телефон   47-771
адрес: 632526, Новосибирская область, Убинский район,
с. Ермолаевка, ул.Школьная,1.

Распространяется бесплатно                                                                                                                                                    Тираж 20 экз

1